1

关于发布《中粮糖业第二期供应商黑名单》的

通知

各职能部门、各一级经营单位，华商中心：

为进一步加强供应商管理，规范供应商行为，按照《中

粮糖业供应商管理办法》，战略与运营管理部整理了《中粮糖

业第二期供应商黑名单》，现向全公司进行发布。

根据《中粮糖业供应商管理办法》要求，列入黑名单的

供应商，永久禁止与中粮糖业及下属单位开展业务，公司将

对纳入黑名单的供应商在 EPS 采购系统中清退并限制注册。

请各职能部门、各一级经营单位、华商中心做好业务范

围内供应商黑名单的管理，规避风险，加强合规性管理。

特此通知。

附件：中粮糖业第二期供应商黑名单

中粮糖业采购管理委员会

2021年 3月 18日

2

中粮糖业第二期供应商黑名单

序

号

供应商名称 统一社会信用代码 法定代表人姓名

1 呼和浩特市东欣煤炭有限公司 911501007971832104 尹文东

2 乌兰察布市众邦煤业有限公司 9115099208219248X2 赵八十

3 新疆巨农信息技术有限公司 91650100MA77544P4L 程小航

4 乌鲁木齐领航科技有限公司 91650100742246747T 陈同侠

5 北京普昂科技有限公司 91110108746133264H 刘慧

6 新疆泰格瑞信息技术有限公司 该公司已注销 -

7 北京盛农信息技术有限公司 91110304MA01GWFY6A 葛佳

8 湖南翔展科技有限公司 91320115084182218A 陈宇波

9 天津沃威水务科技有限公司 911201163005904284 程伟平

10 新疆仟域建筑工程有限公司 91652301MA776XC3XQ 赵超